Provinciaal kampioenschap aflos, VOLH + PC
Beveren, 318, 19/08/2007

4 x 60 mBen meisjes

1

1514
753
751
916

813
814
548
1340

929

1229
1062
1228

807
530
531
960

2189
551
1134
652

919
6756
1517
925

645

1830
6778
1515

1646
1616
1177
756

De Lathouwer Hannelore

D'hondt Britt

Van Den Abbeel Femke

Van Lancker Ina

Van Doorsdaere Julie

WielsVaerie

Van Der Jeught Emely

Van Maderen Emma

De Vlieger llkje
De Coen Amber
De Rijcke Emilia
Lagrilliere Margaux

LucasVie
Maes Y entl

De Schanfeleire Kimsy

DelLangeElisa

Braems Mandien
Verdonck Leen
Teetaert Emma
Cornelis Jacinta

De Pauw Giske
Cerpentier Femke
Aerts Paulien
D'Hondt Justine

Van Houte Jana
Porteman Sam
Bedlen Tine

Van Kemseke Jodie

LammensLisa
Lycke Julie
Beylemans Joke
Pauwels Jana

4 x 60 m Ben jongens
Heat:1

1

1039
1042
1038
1215

De Rick Robin
Timmermans Jakob
Dhondt Thomas
Lauwaert Laurens

VS 37.83 PK1
98

98

98

98

ZELE 39.60 PK2
98

98

98

98

EA 40.56 PK3
98

98

98

98

ASVO 40.59
98

99

98

98

KAAG 41.43
00

98

99

98

VOLH 41.66
99

00

98

99

VOLH 48.38
98

99

00

99

ACME DIS
98

99

99

98

VS 36.26 PK1
98
98
98
98



903
897
2228
2625

1299
1303
1295
1300

854
1830
1710
807

2203
2137
2349
2303

Heat:2

1

4x100mAC

1

1964
806
908
2446

1870
836
1413
835

1330
1040
1037
1036

2518
1207
2627
900

1566
993

1334
1571

850
2742
1234

Van Wiele Robin
Beck Cedric

Van den Bussche Thibau

Ottih Dylan

Van Nieuwenhove Dries
De Rop Michiel
Heyninck Roel

Nicqgue Marvin

Braems Wannes

Van de Voorde Jonas
Benschop Edward
Dumon Reindert

De Roo Sander
Pauwels Arthur
De Laet Milan
Van Poucke Aaron

Houtekier Arnaud
De Ruyter Bavo
Schuermans Bas
De Coninck Nelson

Van Wambeke Ewaut
Vanbekbergen Arnaud
Larrange Isidoor
Rahoens Creo

Engels Thomas
Sertin Jaron
Verloove Lander
Christiaens Michiel

Porteman Daan
Martens Dries

Geeraerd Liam
Staut Cis

dames

Bracquv®© Iris
Bordui Noemi

Van Puyvelde Saskia
Vereecken Elke

Van Peteghem Liesbeth
De Wael Els
Van Hecke Karen

VOLH
99

98

98

98
ACW
98

98

98

98
KAAG
98

98

98

98
ACME
00

99

99

98

KAAG
98

98

98

98
RCG
98

98

98

98

VS

99

98

98

99
VOLH
00

99

99

99

VOLH
85
92

AVLO
93
90
76

37.23 PK2

38.44

39.59

41.21

38.37 PK3

39.13

41.57

44.77

48.78 PKAC1

49.49 PKAC2



4x100mAC

1

852

2320
1250
720

2319

1823
1240
513

2002

1985
2725
576

1524

719

1786
1754
1507

2994
4056
3733
2992

3720
2731
2928
2732

2197
596
667
595

1981
2937
2847
544

715
525
523
374

2521
637
5805

Ryckaert Hanna

De Ruyck Hanne
Coppieters Els
Hellebuyck Anouska
De Jans Marlien

Lemeire Stefanie

De Moor Liesbeth
Vanommeslaeghe Jolien
Van De Steene Jessica

Smet Eveline
Brusselmans Imke
Heylen Evelien
Vercauteren Barbara

Berings Margot

Van Gremberghe Annelies
Van Belle Carmen

De Bruyker Kaat

Vanhorenbeeck Hildegarde
De Bock Berlinde

Rogiest Hilde

Duvivier Chantal

Slabbaert Mia
Vindevoghel Sofie
Rogiers Conny

De Wispelaere Cathy

heren

De Vriendt Benjamin
Lelie Jasper

Haeck Joris
Goedertier Pieterjan

Van Lancker Wannes
Decatelle Kris

D'hooge Francis

De Vleeschauwer Brecht

Pauwels Kenny
Rooman Rico
Thieren Emile

Van Remoortere Jens

Jacobs Bart
Lingier Pieter
Houtman Danny

93
DEIN
91

78

89

91
KAAG
87

85

89

83
HAMM
86

90

89

87
STAX
88

84

81

82
STAX
53

67

62

58
ASVO
69

71

62

67

STAX
83

89

89

89
AVLO

75
90
88
VOLH
88
89
89
89

91
88
62

49.66

49.96

50.03

51.59

57.87

DNF

42.36

44.12

44.41

45.96

PKAC3

PKMAS1

PKAC1

PKAC2

PKJUN1

PKAC3



2341

6881
7049
5899
4902

2456
575
388
574

4x800mAC
1
1288
617
2238
1981

2577
2397
532

1536

613
1057
1404
612

467
601
1335
468

4x800mAC
1
1849
1909
2698
2846

2589
2325
453
363

2227
1844
653

2013

4 x 60 m Pup

Beerens Pieter

Beirnaert Andy
Meulewaeter Frank
Thibau Erwin

De Backer Tom

DeReuse Tim

De Mol Aiko
Vanfleteren Sam

De Maersschalck Pieter

dames

Libijnllse

V angansbeke Zenobie
Goethals Delphine
Plovie Ine

De Pus Charlotte
Van Bockstal Saartje
Commerman Tineke
De Sadeleer Petra

Vanheck Evelien
Charifi Soumaya

Van Campenhout Veerle

Van Royen Nathalie

Lauwaert Nina
Van Roeyen Cies
Merckx Marijke
Merckx Els

heren

L aprudence Christophe
Pappaert Wouter

De Bock Maarten
Schouppe Colin

Whytinck Thomas
Rondas Xavier
De WuUIf Pieter
De Wulf Steven

De Smet Wouter
Snauwaert Benjamien
Verbeeck Cedric
Van Langeraert Mike

meiges

87
AVLO
69

63

65

68
LEBB
82

88

88

88

KAAG
81

92

90

81

VS

91

90

88

ACW
89

92

75

88
VOLH
88

88

87

88

RCG

78
79
82
RIEM

81
88
88
ASVO
90
81
88
87

46.19 PKMAS1

DNF

9:11.46 PKAC1

9:43.69 PKAC2

9:56.90 PKAC3

10:11.79

8:07.49 PKAC1

8:35.70 PKAC2

9:33.84 PKAC3



Heat:1

3512
3355
3532
3172

4093
2916
2915
2850

3273
3272
3518
3182

3441
3689
3630
2820

2893
3598
3123
4389
Heat:2

3003
4314
3365
3369

3633
3634
3171
3354

4016
4152
3126
3124

3439
3251
3250
2887

3036
4092
3037
2849

Provost Anna
Van Lancker Jana
Bogaert Jana
Maudens Hanne

Dupont Amandine
Hollaert Toos
Hollaert Neel
Cruypeninck Julie

Huys Marianne
Beylemans Laura
Bauwens Lore
Pagpe ZenaA ™ d

Rouges Lynn
Colpaert Laurence
RoomsLisa
D'huyvetter Eline

Dobbelaere Jana
Teetaert Chloe
Deschuytter Cato
De Coninck Nenah

Verhulst Sidney
Van Moeseke Tine
L aenen Sofie

De Clerck Silke

Casteels Helinde
Casteels Florien
Rubbrecht Lien
Moortgat Katrien

L uangphuang Waranya*
Van De Voorde Oonah
MoensLise

Van Eyck Sofie

[liano Evelien

Van Cauteren Lore
Van Cauteren Lize
De Roover Justine

Gheerolfs Eline

De Waele Nienke
Laurier Febe

De Bleeckere Kyamo

VS

96

96

96

97
ASVO
96

96

96

96
ACME
97

97

97

97
AVLO
96

96

96

96
KAAG
96

97

96

96

VOLH
97

96

96

96
VS
97

96

97

96
ACW
96

97

97

96
ZELE
97

97

97

97
ASVO
97

97

96

97

34.57 PK1

35.32 PK2

35.94

36.02

37.52

35.64 PK3

35.94

37.27

38.62

39.62



4 x 60 m Pup jongens
Heat:1

1

3713
4410
4079
3712

3930
4095
3888
4616

3738
3572
3575
3571

3916
4819
3705
3564

4359
4353
4354
4355

Heat:2

1

4071
4414
4072
4552

3974
4189
4194
3840

4078
4080
3718
3723

3838
5189
4529
3837

Leys Mathias
Franssens Jani
Vierbergen Toon
Staut Klaas

Verloove Kasper
Verbraekel Niels
Raemdonck Robin
Blanquaert Jesse

Van Glabeke Simon
Verdonck Gert
Mortier Jennen

Coppegjans Jasper

Ryckaert Jakob
Suy Zjef

De Backer Brandon
Naudts Kevin

Bliki Lucas
Cardoen Tom

Van Der Heyden Jari
Debot Cedric

De Veylder Stijn
De Ridder Jens
Erauw Keanu
Ben Abdeljelil Jef

Steels Mathys
Van Haute Elias
De Rop Pieter
Cadtillo Bastin

Vierbergen Wout
De Sadeleer Arne
Staut Tuur
Bosman Daan

Van Dorpe Midas
Verwee Joshua
Stevens Arnout
Deschuytter Kobe

4 x 80 mMin meisjes
Heat:1

VOLH
96

96

97

96

VS

96

96

97

96
KAAG
97

97

97

96
AVLO
96

96

97

96
VITA
96

96

96

96

96

96

96

96
ACW
96

97

96

96
VOLH
96

97

97

96
KAAG
96

96

97

97

34.87 PK1

35.99 PK2

36.14

36.32

37.19

36.06 PK3

36.95

38.59

39.42



5455
6003
5615
6104

5160
5157
5158
5385

5459
6231
5742

5896
6054
5555
5554

5701
5386
5813
6497

6053
5881
5876
5879
Heat:2

5619
5288
5291
5284

6092
5457
5274
6288

5453
5445
5442
5443

5680
5185
5308
5681

De Nul Silke

Praet Liesbet

Van Lancker Kelly
De Cremer Laura

Verbeke Astrid

Van De Voorde Lieselotte
De Mulder Paulien
Missinne Sarah

De Baere Helene
Thys Sien

Lycke Kimberly
Roegiers Sarah

Van Brussel Fien
Vermeire Mathilde
Goossens Nicky
Claessens Eline

Van Raemdonck Hanna
Moens Miek
Blommaert Rhani
Coeckelbergh Fran

Van Snick Astrid
Baruffa Jolien
Vanassche Lotte
Debot Aurelie

Plehiers Nele
Cerpentier Mieke
Borghijs Jolien
Blommaert Kim

Baetens Renke

De Maeyer Aida
Van Boxelaere Mieke
Suy Fien

Maudens Lore
Vereecken Lynn
Timmermans L otte
Meuleman Lore

Verstichelen Sofie
Hollaert Fien
Santens Laura

De Lange Laura

VS

94

94

94

94
KAAG
94

94

95

95
ACME
94

95

94

94
HAMM
94

95

94

94
ACW
95

94

94

94
VITA
95

94

94

94

VOLH
94

95

95

95
AVLO
94

95

94

94

VS

94

95

95

95
ASVO
94

95

95

94
RCG

42.85 PK1

42.98 PK2

43.94 PK3

44.24

44.70

45.00

44.97

45.48

46.05

47.02

47.73



5402
6414
6493
6004

6041
5731
6403
5730

Cambier Charlotte
Sarrokh Gyhain*
Sarrokh Ekram*
Owusu Dyllis

Bogaert Annelies
De Vreese Felia
Mortier Joke
PhilipsLisa

4 x 80 mMin jongens
Heat:1

1

6827
6691
6518
6826

6442
6785
6439
6441

6216
6215
6217
6341

6200
6600
7073
6272

6345
6344
6243
7041

Heat:2

1

6202
7455
6576
6204

7306
7318
6500
6589

7218
6779
6777

Schollaert Jordy

Beke Tim

Van Caelenberghe Stefaan
Wijsen Nicolas

Corvers Tim

De Vreese Steven
Van Puyvelde Vinnie
Vermeiren Gert

Dumon Ewout
Verdonck Dries
De Ruyter Paul
Botterman Aaron

Timmerman Ben
Matthys Gilles

Owusu Perry
Vanbekbergen Laurenz

Gheerolfs Joachim
Santens Maarten
De Lange Simon
Descamps Anton

D'heer Pieter

De Wilde Robbe
Van Cauteren Ruud
Poppe Milan

De Backer Lukas
Vanden Bussche Vic
Regelbrugge Bram
Paermentier Benoit

Present Jens
Heyninck Dries
Maeckelberghe Arno

95
94
95
94
KAAG
95
95
95
94

VS
94

94

94

94
ACW
94

94

94

94
KAAG
95

95

95

94
RCG
95

95

95

95
ASVO
94

94

95

95

ZELE
94

95

94

94
ACME
94

95

94

95
ACW
95

95

95

47.80

44.03 PK1

44.17 PK2

44.32 PK3

46.57

47.23

47.33

47.68

48.26



7377

6688
6685
6520
6514

7511
6329
6681
6330

Van De Voorde Florian

Verbraekel Brecht
Willems Dries
Bollaert Hannes
Ketele Ewoud

Van Moeseke Robin
Van Raemdonck Wim
Van Wiele Jeroen
Langhendries Thomas

4 x 100 m Cad dames

1

992
849
846
1185

1438
1428
1286
804

844
1439
1677
848

De Maeght Annelies
Van De Sijpe Sofie
De Meyer Jolien
Rasschaert Melissa

Dierick Laura
Rossaert |saura
BasMedlissa

De Vlieger Charlotte

Devos Sara

De Ridder Steffi

De Neve Loes
Vandermeeren Lisa

4 x 100 m Sch dames Time :16:22

1

2765
2339
2449
2448

2983
2573
2574
2576

Vermeulen Elisa
Laridon Ine
GhysMuriel
Landrieu Aurelie

Muylaert Sharon

De Landsheer Lien
Vannieuwenhuyse An

Van Den Berghe Marjolein

4 x 100 m Cad heren

1

1252
894
890
1118

1078
841

1077
1542

Bundervoet Vincent
Palconet-De Winter Vince.
Augustyn Maxim

De Bruyne Imre

Dieleman Cedric
Dierick Janos
Maeckel berghe Ruben
Rombaut Siem

95
VS
94
94
94
95
VOLH
94
94
95
95

VS
93
93
93
92
ACW
93
92
93
93
VS
93
92
92
93

ASVO
91

91

90

90

VS

90

91

91

91

VS
93

93

93

92
ACW
93

92

93

93

48.34

48.68

52.76 PK1

53.67 PK2

DNF

51.42 PK2

50.51 PK1

47.64 PK1

50.11 PK2



896
1102
898
897

Timmermans Siemen
Van Den Bussche Nick
Bollaert Bram
Verstragten Tim

4 x 100 m Sch heren

1

4x200mAC

1

2320
2829
2665
2315

2388
2234
2235
2390

2936
2965
2362
2553

1985
2725
576

1524

850
2742
1234
852

719

1786
1754
1507

2765
2339
2838
2710

3598
3451
3102
4156

2994
2992

Lvcker Marcel

De Rycke Pieter

Folens Frederic

Van Den Eeckhout Evert

Dierickx Sebastiaan
De Greef Laurens
Ketelaere Joris
Stevens Tom

Bell Horst

Meert Daniel
Pieteraerens Filip
De Keukeleire Wim

dames

Smet Eveline
Brusselmans Imke
Heylen Evelien
Vercauteren Barbara

Van Peteghem Liesbeth
DeWad Els

Van Hecke Karen
Ryckaert Hanna

Berings Margot

Van Gremberghe Annelies
Van Belle Carmen

De Bruyker Kaat

Vermeulen Elisa
Laridon Ine
DeVosKim

De Moor Silke

De Rycke Hilde
Blancquaert Nathalie
Faignaert Laurence
DeBleser Els

Vanhorenbeeck Hildegarde
Duvivier Chantal

VS
93
92
92
93

VOLH
91

91

91

90
RCG
91

91

91

91
STAX
90

90

90

90

HAMM
86

90

89

87
AVLO
93

90

76

93
STAX
88

84

81

82
ASVO
91

91

91

91

VS

63

66

67

69
STAX
53

58

10

54.57 PK3

44,98 PK1

47.18 PK2

47.51 PK3

1:45.47 PKAC1

1:45.51 PKAC2

1:50.35 PKAC3

1:53.22

2:03.83 PKMAS1

2:06.27 PKMAS2



3733
4056

4x200mAC
1
807
696
722
2878

2197
595
596
667

2234
3222
2701
2699

6881
7049
5899
4902

2847
1854
2937
544

Rogiest Hilde
De Bock Berlinde

heren

Caekebeke Kevin
Mavuata Toon
Verriest Jens
Siech Thomas

De Vriendt Benjamin
Goedertier Pieterjan
Lelie Jasper

Haeck Joris

De Greef Laurens
Strobbe Ruben
Sabbe Wouter

De Bock Stefan

Beirnaert Andy
Meulewaeter Frank
Thibau Erwin

De Backer Tom

D'hooge Francis

De Clercq Bert
Decatelle Kris

De Vleeschauwer Brecht

4 x 800 m Cad dames

1
1117
1116
1115
831

1095
848
846
849

1185
844
1677
992

Vande Maele Mandy
Van Havere Laura
Van Havere Evelin
De Boey Sara

De Paermentier Saskia
Vandermeeren Lisa
De Meyer Jolien

Van De Sijpe Sofie

Rasschaert Melissa
Devos Sara

De Neve Loes

De Maeght Annelies

4 x 800 m Sch dames
Geen deelnemers

4 x 800 m Cad heren

1

62
67

KAAG
89

89

88

82
STAX
83

89

89

89
RCG
91

80

85

77
AVLO
69

63

65

68
AVLO
90

78

75

88

LAT
92
93
93
93
VS
93
93
93
93
VS
92
93
92
93

VS

11

1:28.73 PKAC1

1:30.28 PKAC2

1:31.45 PKAC3

1:38.58 PKMAS1

DIS

9:44.05 PK1

10:15.82 PK2

11:37.29 PK3

8:54.63 PK1



942
893
895
1253

890

1011
1099
1118

Biebaut Kevin
Lievens Pieter
Peleman Joris
Meuleman Jeroen

Augustyn Maxim
Ghijsels Stijn
Wijsen Christoph
De Bruyne Imre

4 x 800 m Sch heren

1

2765
2587
2646
2529

2293
2295
2429
2294

2314
2313
2240
2557

Leus Pieter

De Paermentier Tom
Van De Putte Cedric
De Bock Thomas

De Mey Jelle
Lippens Arne
Reyniers Jelle
Bagete Gieljan

Van Hauwermeiren Nick
Van Praet Ruben

Van Elsuwege Tim

De Schrijver Dimitri

4 x 400 m AC dames

1

635
1616
829
1431

2676
1680
1789
668

1217
2448
2838
2710

689
1708
2939
467

2449
1475
430

Meert Cynthia
Wellekens Eva
Van Den Broeck Leen
Van Den Broeck Sofie

Van Dorpe Dorien
De Kegel Alexandra
Hoogewys Valerie
Van Der Stricht Lynn

Baguet Audrey
Landrieu Aurelie
DeVosKim

De Moor Silke

Vereecken Wendy
Verbeeck Lisz

Van Hese Catherine
Lauwaert Nina

GhysMuriel
Vandenabeel e Delphine
Van Den Haesevelde Joke

93
93
93
92
VS
93
92
93
92

VS
90

91

90

91
RIEM
91

90

91

90
ZELE
90

91

91

90

LAT
89

86

92

87
VITA
91

82

88
ASVO
85
90
91
91
VOLH
89
87
90
88
ASVO
90
93
88

12

9:17.61 PK2

8:34.16 PK1

8:45.47 PK2

8:59.12 PK3

4:06.17 PKAC1

4:06.57 PKAC2

4:26.95 PKAC3

4:29.30

4:39.20



4x400 mAC

2732

2980
3015
2948
1212

3598
3451
3102
4156

Heat:1

1

2701
664

2698
2699

3222
2225
2846
1909

2975
682

2185
1332

2456
574
2336
575

524
2351
2949
521

Heat:2

1

519
520
518
637

2521
5806
5805
2341

De Wispelaere Cathy

BoonsKatja
Deckers Sofie
Spaens Evelien
Van Moer Fien

De Rycke Hilde
Blancquaert Nathalie
Faignaert Laurence
DeBleser Els

heren

Sabbe Wouter

De Beule Matthias
De Bock Maarten
De Bock Stefan

Strobbe Ruben
Steyfkens Wouter
Schouppe Colin
Pappaert Wouter

Pieters Christof

De Baets Jasper

De Schepper Pieter
De Muinck Pieterjan

De Reuse Tim

De Maersschalck Pieter

Caudron Thomas
De Mol Aiko

Verelst Karel
Verhaege Sven
Verstraeten Kanter
Leys Michael

Coppens Stijn
De Brouwer Jill
De Veylder Koen
Lingier Pieter

Jacobs Bart
Jacobs Jos
Houtman Danny
Beerens Pieter

67
VOLH
90
90
91
93
VS
63
66
67
69

RCG
85
88
79
77
RCG
80
78
82
78
ACME
86
89

92
LEBB
82
88
90
88
VOLH
89
80
90
89

88
89
88
88

91
61
62
87
VOLH

13

4:48.28

4:50.26 PKMAS1

3:20.93 PKAC1

3:23.30 PKAC2

3:27.04 PKAC3

3:34.33

3:51.65

3:32.16 PKJUN1

3:40.49

3:58.17



2347
2320
2522
755

4457
7371
4614
5609

Meul Wim
Lvcker Marcel
Coenen Tim
Merckx Nicky

De Smet Filip
Demetter Pieter
Hollaert Joost
Cozijns Willy

4 x 1500 m AC heren

1

2336
2072
2041
2703

5968
6173
6728
5171

Caudron Thomas
Lintermans Stijn
Pelicaen Joachim
Van Den Eede Jerry

De Bock Peter
Cappaert Jan
Nicque Dirk

Van Puyvelde Eddy

83
91
90
93
ASVO
61
72
62
60

LEBB
90

85
73
ACW
63
60
63
67

14

4:20.62 PKMAS1

17:16.47 PKAC1

18:28.07 PKMAS1



